
UCHWAŁA NR XVII/73/2025
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 159 407,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 103 000,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o 56 407,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 630 150,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 452 300,00 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 177 850,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 150 000,00 zł.

§ 6. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 7 i nr 8.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 9 i nr 10.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1442



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1442



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 87 500,00  0,00  5 000,00  92 500,00  
60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00  0,00  5 000,00  15 000,00  

0830 Wpływy z usług 10 000,00  0,00  5 000,00  15 000,00  
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 338 300,00  0,00  5 500,00  1 343 800,00  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 982 000,00  0,00  5 500,00  987 500,00  
0830 Wpływy z usług 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  0,00  500,00  500,00  

750 Administracja publiczna 7 056 925,00  0,00  5 500,00  7 062 425,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 745 405,00  0,00  5 500,00  6 750 905,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00  0,00  500,00  500,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  

852 Pomoc społeczna 8 149 066,07  0,00  62 000,00  8 211 066,07  
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 163 274,38  0,00  62 000,00  3 225 274,38  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  0,00  62 000,00  62 000,00  
855 Rodzina 3 989 843,70  0,00  20 000,00  4 009 843,70  

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000,00  0,00  20 000,00  40 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00  0,00  20 000,00  35 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 046 000,00  0,00  5 000,00  7 051 000,00  
90013 Schroniska dla zwierząt 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  
bieżące razem: 78 944 686,74  0,00  103 000,00  79 047 686,74  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 119 674,00  0,00  0,00  119 674,00  

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 930 793,00  0,00  56 407,00  18 987 200,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 432 376,00  0,00  56 407,00  1 488 783,00  

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

8 405,00  0,00  56 407,00  64 812,00  

majątkowe razem: 31 631 714,00  0,00  56 407,00  31 688 121,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 503 082,00  0,00  0,00  6 503 082,00  

Ogółem: 110 576 400,74  0,00  159 407,00  110 735 807,74  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

6 622 756,00  0,00  0,00  6 622 756,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1442



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie

 akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 987 298,30  644 648,30  611 648,30  354 350,00  257 298,30  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  342 650,00  342 650,00  200 850,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27 100,00  27 100,00  27 100,00  27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 1 014 398,30  671 748,30  638 748,30  381 450,00  257 298,30  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  342 650,00  342 650,00  200 850,00  0,00  0,00  
przed zmianą 340 619,00  340 619,00  332 619,00  300 450,00  32 169,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27 100,00  27 100,00  27 100,00  27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 367 719,00  367 719,00  359 719,00  327 550,00  32 169,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 212 900,00  212 900,00  212 900,00  212 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27 100,00  27 100,00  27 100,00  27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 240 000,00  240 000,00  240 000,00  240 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 214 759,00  214 759,00  214 759,00  0,00  214 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 422 900,00  422 900,00  422 900,00  0,00  422 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  758 Różne rozliczenia

po zmianach 637 659,00  637 659,00  637 659,00  0,00  637 659,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 272 900,00  272 900,00  272 900,00  0,00  272 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 272 900,00  272 900,00  272 900,00  0,00  272 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 272 900,00  272 900,00  272 900,00  0,00  272 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8550 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 272 900,00  272 900,00  272 900,00  0,00  272 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 214 759,00  214 759,00  214 759,00  0,00  214 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 364 759,00  364 759,00  364 759,00  0,00  364 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 214 759,00  214 759,00  214 759,00  0,00  214 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4810 Rezerwy

po zmianach 364 759,00  364 759,00  364 759,00  0,00  364 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 36 811 125,00  26 317 169,00  22 773 493,00  19 040 372,00  3 733 121,00  3 247 976,00  295 700,00  0,00  0,00  0,00  10 493 956,00  10 493 956,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 85 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 600,00  85 600,00  85 600,00  0,00  0,00  801 Oświata i wychowanie

po zmianach 36 896 725,00  26 317 169,00  22 773 493,00  19 040 372,00  3 733 121,00  3 247 976,00  295 700,00  0,00  0,00  0,00  10 579 556,00  10 579 556,00  85 600,00  0,00  0,00  
przed zmianą 14 628 092,00  14 628 092,00  14 231 412,00  12 570 298,00  1 661 114,00  172 080,00  224 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 85 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 600,00  85 600,00  85 600,00  0,00  0,00  80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14 713 692,00  14 628 092,00  14 231 412,00  12 570 298,00  1 661 114,00  172 080,00  224 600,00  0,00  0,00  0,00  85 600,00  85 600,00  85 600,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 72 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 760,00  72 760,00  72 760,00  0,00  0,00  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 72 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 760,00  72 760,00  72 760,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 840,00  12 840,00  12 840,00  0,00  0,00  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 12 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 840,00  12 840,00  12 840,00  0,00  0,00  
przed zmianą 12 287 354,07  12 154 354,07  4 397 283,87  2 346 380,63  2 050 903,24  2 964 724,20  4 565 096,00  227 250,00  0,00  0,00  133 000,00  133 000,00  103 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  852 Pomoc społeczna

po zmianach 12 288 854,07  12 155 854,07  4 397 283,87  2 346 380,63  2 050 903,24  2 964 724,20  4 565 096,00  228 750,00  0,00  0,00  133 000,00  133 000,00  103 000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 726 605,49  593 605,49  9 334,49  0,00  9 334,49  341 000,00  16 021,00  227 250,00  0,00  0,00  133 000,00  133 000,00  103 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85295 Pozostała działalność

po zmianach 728 105,49  595 105,49  9 334,49  0,00  9 334,49  341 000,00  16 021,00  228 750,00  0,00  0,00  133 000,00  133 000,00  103 000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 11 446,08  11 446,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 446,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 125,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 12 571,08  12 571,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 571,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 271,79  1 271,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 271,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 125,00  125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 1 396,79  1 396,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 396,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 17 933,97  17 933,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 933,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 197,10  197,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  197,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 18 131,07  18 131,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 131,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 992,67  1 992,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 992,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 21,90  21,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 2 014,57  2 014,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 014,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 516,49  2 516,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 516,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27,90  27,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 2 544,39  2 544,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 544,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1442



przed zmianą 279,60  279,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  279,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3,10  3,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 282,70  282,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  282,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 23 961 101,66  9 332 683,26  9 332 683,26  10 828,00  9 321 855,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 628 418,40  14 628 418,40  579 344,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 23 961 601,66  9 333 183,26  9 333 183,26  10 828,00  9 322 355,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 628 418,40  14 628 418,40  579 344,00  0,00  0,00  
przed zmianą 784 722,73  205 378,73  205 378,73  0,00  205 378,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  579 344,00  579 344,00  579 344,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
po zmianach 785 222,73  205 878,73  205 878,73  0,00  205 878,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  579 344,00  579 344,00  579 344,00  0,00  0,00  
przed zmianą 35 130,73  35 130,73  35 130,73  0,00  35 130,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 35 630,73  35 630,73  35 630,73  0,00  35 630,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 841 645,64  2 446 828,64  115 928,64  0,00  115 928,64  2 330 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  394 817,00  394 817,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 92 550,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 250,00  92 250,00  0,00  0,00  0,00  921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 2 934 195,64  2 447 128,64  116 228,64  0,00  116 228,64  2 330 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  487 067,00  487 067,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 909 155,64  1 755 528,64  55 528,64  0,00  55 528,64  1 700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153 627,00  153 627,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 92 550,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 250,00  92 250,00  0,00  0,00  0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 2 001 705,64  1 755 828,64  55 828,64  0,00  55 828,64  1 700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245 877,00  245 877,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 21 528,64  21 528,64  21 528,64  0,00  21 528,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 21 828,64  21 828,64  21 828,64  0,00  21 828,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 153 627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153 627,00  153 627,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 92 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 250,00  92 250,00  0,00  0,00  0,00  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 245 877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245 877,00  245 877,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 111 421 221,38  70 866 272,98  52 711 065,78  30 339 173,10  22 371 892,68  8 823 600,20  8 395 081,00  379 510,00  0,00  557 016,00  40 554 948,40  40 554 948,40  1 733 194,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 630 150,00  452 300,00  450 800,00  27 100,00  423 700,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  177 850,00  177 850,00  85 600,00  0,00  0,00  Wydatki razem:

po zmianach 112 051 371,38  71 318 572,98  53 161 865,78  30 366 273,10  22 795 592,68  8 823 600,20  8 395 081,00  381 010,00  0,00  557 016,00  40 732 798,40  40 732 798,40  1 818 794,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1442



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.w złotych

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 442 259,20 3 470 719,00 9 912 978,20

Razem: 6442259,20 Razem: 3470719,00 Razem: 9912978,20

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1442



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 3 686 776,56 0,00 3 686 776,56

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 910 662,00 2 999 976,00 4 910 638,00

Razem: 5597438,56 Razem: 2999976,00 Razem: 8597414,56

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1442



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 493 956,00  85 600,00  10 579 556,00  

80101 Szkoły podstawowe 0,00  85 600,00  85 600,00  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  72 760,00  72 760,00  

FEOP - "Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Trzeboszowicach" 0,00  72 760,00  72 760,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  12 840,00  12 840,00  
FEOP - "Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Trzeboszowicach" 0,00  12 840,00  12 840,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394 817,00  92 250,00  487 067,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 153 627,00  92 250,00  245 877,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 627,00  92 250,00  245 877,00  
Przebudowa i rozbudowa budynku ul. Rynek 20 "Dom Plastyka" 
w Paczkowie 153 627,00  92 250,00  245 877,00  

Razem: 40 554 948,40  177 850,00  40 732 798,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1442



Załącznik nr 6
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.w złotych

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00  85 600,00  85 600,00  

80101 Szkoły podstawowe 0,00  85 600,00  85 600,00  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  72 760,00  72 760,00  

FEOP - "Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Trzeboszowicach" 0,00  72 760,00  72 760,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  12 840,00  12 840,00  
FEOP - "Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Trzeboszowicach" 0,00  12 840,00  12 840,00  

852 Pomoc społeczna 330 250,00  1 500,00  331 750,00  
85295 Pozostała działalność 330 250,00  1 500,00  331 750,00  

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 446,08  1 125,00  12 571,08  
FEO IPS.4011-4/UP/2024 "Nie Sami Dzielni - edycja III" 6 402,30  1 125,00  7 527,30  

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271,79  125,00  1 396,79  
FEO IPS.4011-4/UP/2024 "Nie Sami Dzielni - edycja III" 711,37  125,00  836,37  

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 933,97  197,10  18 131,07  
FEO IPS.4011-4/UP/2024 "Nie Sami Dzielni - edycja III" 9 976,72  197,10  10 173,82  

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 992,67  21,90  2 014,57  
FEO IPS.4011-4/UP/2024 "Nie Sami Dzielni - edycja III" 1 108,53  21,90  1 130,43  

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 516,49  27,90  2 544,39  
FEO IPS.4011-4/UP/2024 "Nie Sami Dzielni - edycja III" 1 399,92  27,90  1 427,82  

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279,60  3,10  282,70  
FEO IPS.4011-4/UP/2024 "Nie Sami Dzielni - edycja III" 155,54  3,10  158,64  

Razem: 2 112 704,00  87 100,00  2 199 804,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1442



Załącznik nr 7
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 204 665,00  5 000,00  8 209 665,00  

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00  5 000,00  15 000,00  
0830 Wpływy z usług 10 000,00  5 000,00  15 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 668 300,00  5 500,00  1 673 800,00  
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 132 000,00  5 500,00  1 137 500,00  

0830 Wpływy z usług 0,00  5 000,00  5 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  500,00  500,00  

750 Administracja publiczna 6 995 978,00  5 500,00  7 001 478,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 745 405,00  5 500,00  6 750 905,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00  500,00  500,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  5 000,00  5 000,00  

852 Pomoc społeczna 7 865 766,07  62 000,00  7 927 766,07  
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 163 274,38  62 000,00  3 225 274,38  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  62 000,00  62 000,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 976 793,00  61 407,00  26 038 200,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 467 376,00  56 407,00  1 523 783,00  

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

8 405,00  56 407,00  64 812,00  

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00  5 000,00  5 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  5 000,00  5 000,00  

Razem: 109 039 793,74  139 407,00  109 179 200,74  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1442



Załącznik nr 8
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 987 298,30  27 100,00  1 014 398,30  

75416 Straż gminna (miejska) 340 619,00  27 100,00  367 719,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 900,00  27 100,00  240 000,00  

758 Różne rozliczenia 214 759,00  422 900,00  637 659,00  
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00  272 900,00  272 900,00  

8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00  272 900,00  272 900,00  
75818 Rezerwy ogólne i celowe 214 759,00  150 000,00  364 759,00  

4810 Rezerwy 214 759,00  150 000,00  364 759,00  
801 Oświata i wychowanie 14 379 967,00  85 600,00  14 465 567,00  

80101 Szkoły podstawowe 199 630,00  85 600,00  285 230,00  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  72 760,00  72 760,00  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  12 840,00  12 840,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 961 101,66  500,00  23 961 601,66  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 784 722,73  500,00  785 222,73  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 130,73  500,00  35 630,73  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 841 645,64  92 550,00  2 934 195,64  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 909 155,64  92 550,00  2 001 705,64  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 528,64  300,00  21 828,64  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 627,00  92 250,00  245 877,00  

Razem: 72 128 939,81  628 650,00  72 757 589,81  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1442



Załącznik nr 9
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.
w złotych

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 40 000,00  20 000,00  60 000,00  

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000,00  20 000,00  40 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00  20 000,00  35 000,00  

Razem: 323 300,00  20 000,00  343 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1442



Załącznik nr 10
 do uchwały nr XVII/73/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 maja 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 185 289,87  1 500,00  9 186 789,87  

85295 Pozostała działalność 383 605,49  1 500,00  385 105,49  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 446,08  1 125,00  12 571,08  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271,79  125,00  1 396,79  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 933,97  197,10  18 131,07  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 992,67  21,90  2 014,57  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 516,49  27,90  2 544,39  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279,60  3,10  282,70  

Razem: 14 119 137,27  1 500,00  14 120 637,27  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1442


		2025-06-05T07:39:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




